[image: image1.jpg]Camara Municipal de Sete Lagoas \‘/ ;

Gabinete dovereador Milton Martins

Av. Getdlio Vargas, 111 - Centro MiltonMARTINS

Tel. (31)3779-6303-3779-6304
www.miltonmartinstransparencia.com.br Ve reador

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº _______/2014

Exmo. Sr. Presidente,

Exmos. Srs. Vereadores,

O vereador Milton Maurício Martins, vem respeitosamente, requerer, ouvida a Casa e após os tramites regimentais que seja enviada correspondência ao Prefeito Municipal Márcio Reinaldo Dias Moreira, solicitando que seja procedida a operação tapa buracos em toda extensão da Rua São Sebastião, em especial em frente ao nº 50, na Comunidade da Fazenda Velha, nessa cidade.

Sala de Sessões,  11 de março de 2014.

MILTON MAURÍCIO MARTINS

VEREADOR

JUSTIFICATIVA:
A pedido dos moradores da Rua São Sebastião, pois a rua está com um buraco desde o ano passado, pois não fizeram a operação tapa buracos no local, a lotação trafega na rua, causando prejuízos aos moradores da rua que trafegam na via.